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                Karriere ne Hoteleri – Turizem  

 
Nje nder industrite me te medha dhe fitimprurese jo vetem ne Shqiperi por 
mbi te gjitha Jashte Vendit eshte Industria e Hoteleri – Turizmit!  
 
Si vendi me mikprites ne Ballkan dhe ndoshta kudo, Shqiperia nuk ofron nje 
kuzhine te pasur dhe nje edukate te mirefillte Turistike.  
 
Edhe pse te ndikuar nga Italia, Greqia, Franca dhe Turqia, gjenden shume 
receta dhe ingrediente ne Shqiperi qe mund t’a shnderrojne Kuzhinen, 
Turizmin dhe Hotelerine Shqiptare ne nje specialitet te vecante. 
 

Por te gjithe e dine… Te gatuash eshte ART! 
Te mirepresesh njerez eshte DHUNTI! 

Te reklamosh bukurite e vendit eshte INVESTIM! 
 
Per shume njerez gjerat mund te jene te lindura, ndersa per te tjeret te 

interesuar te fitojne aftesite me lart, mund te kontaktojne me ande-lm® e cila 
ofron shume profile punesimi jashte vendit ne shtetet: 
 

Lindje e Mesme – Qatar – Libani – Kurdistan etj. 

Profilet e punesimit jane: 
 

- Recepsion; (Reception) 
- Supervizor Salle dhe Mikpritje; (Guest Supervisor) 
- Prokurimin e pijeve dhe te ushqimeve;(Food and Beverage) 
- Punesim per ofrimin e sherbimeve te bukurise; (Spa professional) 
- Gatim te kuzhines nderkombetare; (Culinary arts) 
- Shijues/rekomandues mbi vererat dhe vajin e ullirit;(Wine & Oil Tester) 
- Gatim te embelsirave; (Dessert Chef) 
- Manaxhim / organizim Eventesh; (Event Management) 
- E gjithcka tjeter permban nje Hotel apo Restaurant… 

 
 
 
A nuk eshte interesante? Te pakten ju ndjell deshiren dhe iniciativen… 
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Kriteret e Aplikimit: 

 Mosha: 20-35 vjec 

 Niveli Akademik: Shkolle e Mesme e Mbaruar / Universiteti i Mbaruar 
per Hoteleri eshte nje plus. 

 Eksperienca: Eksperienca e punes ne kete fushe ose hoteleri-turizem 
eshte nje plus. 

 Gjuha e Folur: Nivel Shume i Mire i Gjuhes Angleze . 

 Aftesi Personale: I/E komunikueshem/me; Serioz per Punen; I/E 
fokusuar ne sukses. 
 

Te gjithe te interesuarit duhet te dergojne CV me fotografi ne gjuhen Angleze 
ne adresen tone te postes elektronike  recruitment@ande-lm.com.al  duke 
specifikuar pozicionin e punes per te cilen jeni te interesuar.  

Ne te gjitha shtetet ku ofrohen mundesi punesimi per karriere ne Hoteleri – 
Turizem, ofrohet nje pakete e plote e cila nenkupton garantimin e:  

Strehimit – Ushqimit – Siguracionit Mjekesor – Biletes se avionit – Vizes dhe 
Trajnimeve paraprake! J J J 

Mos ngurroni te nisni nje karriere e cila ecen me ritme te shpejta, hapa te 
sigurte dhe garanton fitime te kenaqshme. 

Kushdo qe nuk ka mundur te ndjeke nje shkolle te larte por di te perdore 

thiken e pirunin, eshte i mirepritur te aplikoje prane ande-lm®!  

Nese keni fituar nderkohe eksperience pune ne kete industri, do te keni 
privilegjin te perfitoni edhe kontrata afatgjate! J 

Aplikimet jane urgjente per disa oferta ekzistuese (kliko ketu) por ne 
vazhdimesi garantohen oferta pune gjate gjithe kohes. Mendojeni! 

 

Kush vjen i pari, sherbehet i pari! 
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